
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. UNIÃƒO MAUÃ•

A. UNIÃƒO MAUÃ•

107057 01/04/202302 04 CTC VILA EMA

CTC VILA EMA

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO GRÃŠMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES MAUÃ•

THIAGO PINHEIRO AUGUSTO
RENATO SILVA MENDES

FLAVIO GONÃ‡ALVES DOS SANTOS
VICTOR AUGUSTO CLEIM

1651
1622
1333
1742

12:10 12:24

01 00

12:25 12:40

00 01

12:45 13:03

01 03
02 04

177086 BERNARDO DE MATOS VELOSO 01
175590 GUILHERME  RODRIGUES BRAGA DOS SANTOS 02
188340 GUSTAVO FERNANDES PONTES 06
176147 LUCAS HENRIQUE DA SILVA 07
184373 WESLEY RAFAEL PORFIRIO CAMARGO 08 09:37
181197 PEDRO SILVA PORTO 09
174971 JÃšLIO CÃ‰SAR FREITAS DA SILVA 10
176134 GUILHERME GOMES ALMEIDA 13
188343 KAUÃ£ GABRIEL RAMPAZZO TEIXEIRA 15
177358 MURILO FALCHI DA SILVA OLIVEIRA 18
177088 EDUARDO ALMEIDA FRANÃ§A 22
184991 KAYO DO CARMO SANTOS 77
188339 ENZO MENDES DOS SANTOS 99

01
22
01

06
08
02
06

07
18
10
09

09
77
13
10

10
99
15
18

07:36

MAYCON VIEIRA BRAZ8139

VALTER DA COSTA LOPES609

1001
03:36

1802
18:43

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174020 GABRIEL NASCIMENTO HYPPOLITO 01
189166 MATHIAS PADOVESI DE FARIA 02
175857 HENRYQUE TAVARES DE LIMA 04
181700 DAVI MACHADO TARTARELLO 05
188262 MIGUEL SILVA RIBEIRO 06
175556 GABRIEL HENRIQUE CORREA EGYDIO 07
173296 FELIPE DE OLIVEIRA GONÃ§ALVES 09
175554 ISAAC PAES LIMA 10
173772 KAUE HENRIQUE CARUZZO FANTINI 11
182496 HENRIQUE REIS COCCETRONE 12
177642 DAVI DE JESUS ROCHA 14
174898 EDUARDO CASANOVA ELÃ¡RIO 17
176002 JONAS CARDOSO GONÃ‡ALVES 21
176003 FELIPE OLIVEIRA XAVIER 27
178205 GUSTAVO ROCHA CIGLIO 30

12
01
02

04
05

10
06
21
10

11
17
09
27
07

27
14

0901

07:27

2702

12:19

2703

17:06

0504

17:30

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

YURI REIS CUSTODIO 8707

JEIEL FABRICIO DE ALMEIDA REIS 8708
LEONARDO DA SILVA XAVIER8135

JÃ
šL

IO
 C

Ã
‰

S
A

R
 F

R
E

IT
A

S
 D

A
 S

IL
V

A
  (

10
)

M
A

Y
C

O
N

 V
IE

IR
A

 B
R

A
Z

H
E

N
R

IQ
U

E
 R

E
IS

 C
O

C
C

E
T

R
O

N
E

 (
12

)

Y
U

R
I R

E
IS

 C
U

S
T

O
D

IO
 

MICHAEL CELOSO AVANSO DE MATOS 8584

A. UNIÃƒO MAUÃ•

KLEBER BERENC 2860

CTC VILA EMA


