## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

				A. UI	NIÃO MA	UÁ 02	X	04	CTC	VILA I	EMA						01/0	04/2023
COMPETIÇÃO:	Paulista														HORÁRI	_		TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-10 DIVISÃO: A2								SÉRI	E:					1º PER. 2º PER.	12:1 12:2		12:24 12:40
GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRIC							ART	ES	CIDA	DE: N	IAUÁ				3º PER.	12:4		13:03
															PRORRO	3		
1651 1622	ÁRBITRO PRINCI				USTO											CONT		1 00
1333	CRONOMETRISTA	FLAVIO G	GONÇAL'	VES DOS S	SANTOS										1º PER. 2º PER.			x 00 x 01
1742	ANOTADOR: VICT	OR AUGUS	STO CLE	IM											3º PER.			x 03
															FINAL		02	<b>x</b> 04
															PRORROG			X X
													nr		PENALTIS			X
	UNIÃO MAUÁ					Nº												
REGISTRO	JOGADORES  PEDMARDO DE MATOR VELOCO						AMA	R VERM	01		STITUI		1.0	-	ACUMI	JLATIVA	AS	1
177086 175590	BERNARDO DE MATOS VELOSO GUILHERME RODRIGUES BRAGA DOS SANTOS					01 02	+ + + -		01 22	06 08	07 09 10 18 77 99					<del>-   -   -  </del>		+
188340	GUSTAVO FERNANDES P		00 0,			06			01	02	10	13	15	•		DE TEM		•
176147	LUCAS HENRIQUE DA SIL					07				06	09	10	18		PER.		2º PE	ER.
184373	WESLEY RAFAEL PORFIR	O CAMARO	GO			08	09:3	37				<b> </b>	┼─╢	07	':36			
181197 174971	PEDRO SILVA PORTO JÚLIO CÉSAR FREITAS DA	SII VA				09 10	+	+			<b> </b>	<b>-</b>	<del>                                     </del>			1		
176134	GUILHERME GOMES ALM					13	1	<u> </u>										
188343	KAUã GABRIEL RAMPAZZ	O TEIXEIRA	4			15												
177358	MURILO FALCHI DA SILVA					18					ļ				10)			
177088 184991	EDUARDO ALMEIDA FRAN KAYO DO CARMO SANTO					22 77	-				1	1			. €			
188339	ENZO MENDES DOS SANTO					99									SILV			
100000	ENEO MENDEO DOO ONIT	-													<b>CAPITÃO:</b> JÚLIO CÉSAR FREITAS DA SILVA (10)			
															LAS			AZ
8139	Técnico: MAYCON VIEIRA										ļ				Ē			BR .
609	Massagista: VALTER DA	COSTA LO	PES												E E			2
	Preparador Fisico:														:SA			<u>. 5</u>
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:										1				CAPITÃO: JÚLIO CÉ			<b>2</b> 6
								_							<b>ĕ</b> ,∃			À₹
															CAP JÚL			TÉCNICO: MAYCON VIEIRA BRAZ
01 10 02	18 <b>03   04   05</b>	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	<b>8</b> 3	19	20	- j - j - j - j - j - j - j - j - j - j
<b>01</b> 10 <b>02</b> 03:36 18:43	<del></del>	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
03:36 18:43		06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
03:36 18:43	<del></del>	06	07	08	09	10			13		14	15	16	17	18	•		
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO	C VILA EMA	JOGADOR		08	09	Nº.		12		SUB	STITUI	ÇÕES		17	18	19 LATIV		
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO  174020	C VILA EMA  GABRIEL NASCIMENTO H	JOGADOR YPPOLITO		08	09	Nº 01			12	<b>SUB</b> : 04	STITUI	ÇÕES	27	17	18	•		
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO  174020  189166	C VILA EMA  GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F	JOGADOR YPPOLITO ARIA		08	09	Nº 01 02			12 01	SUB	<b>STITUI</b> 10 06	Ç <b>ÕES</b> 11 17		17	ACUMI	JLATIVA	AS	
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO  174020	C VILA EMA  GABRIEL NASCIMENTO H	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA		08	09	Nº 01			12	<b>SUB</b> : 04	STITUI	ÇÕES	27		ACUMI	•	AS	21
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO  174020 189166 175857 181700 188262	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA	RES	08	09	Nº 01 02 04 05 06			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	<b>ÇÕES</b> 11 17 09	27		ACUMI PEDIDO	JLATIVA	AS IPO	21
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO  174020 189166 175857 181700 188262 175556	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA ELLO	RES	08	09	Nº 01 02 04 05 06 07			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO	JLATIVA	AS IPO	21
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO  174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA ELLO	RES	08	09	Nº 01 02 04 05 06 07			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO	JLATIVA	AS IPO	21
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO  174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE CON FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA ELLO REA EGYD ÇALVES	RES	08	09	Nº 01 02 04 05 06 07 09			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO	JLATIVA	AS IPO	21
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO  174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA ELLO REA EGYD ÇALVES	RES	8	09	Nº 01 02 04 05 06 07			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	AS IPO	21
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO  174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 1812496 177642	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CRUZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA ELLO REA EGYD ÇALVES O FANTINI RONE	RES	8	09	N° 01 02 04 05 06 07 09 10 11 12			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO	JLATIVA	AS IPO	21
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO 174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 182496 177642 174898	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA ELLO REA EGYD ÇALVES O FANTINI RONE	RES	08	09	Nº 01 02 04 05 06 07 09 10 11 12 14			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	AS IPO	21
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO  174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 182496 177642 174898 176002	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL JONAS CARDOSO GONÇA	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA ELLO REA EGYD ÇALVES O FANTINI RONE	RES	8	09	N° 01 02 04 05 06 07 09 10 11 12 14 177 21			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	AS IPO	21
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO 174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 182496 177642 174898	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL	JOGADOR JOPOLITO ARIA LIMA LIMA LLO REA EGYD ÇALVES O FANTINI RONE	RES	8	09	Nº 01 02 04 05 06 07 09 10 11 12 14			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	AS IPO	21 21 ER.
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO  174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 173554 173772 182496 177642 174898 176002 176003	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL JONAS CARDOSO GONCA FELIPE OLIVEIRA XAVIER	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA ELLO REA EGYD ÇALVES O FANTINI RONE	RES	8	09	N° 01 02 04 05 06 07 09 10 11 12 14 17 21			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	AS IPO	21 21 ER.
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO 174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 182496 177642 174898 176002 176003 178205 8707 8708	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL JONAS CARDOSO GONÇ FELIPE OLIVEIRA XAVIER GUSTAVO ROCHA CIGLIO TÉCNICO: YURI REIS CUS'  Massagista: JEIEL FABR	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA LILLO REA EGYD ÇALVES O FANTINI RONE LIVES	RES IIO	REIS	09	N° 01 02 04 05 06 07 09 10 11 12 14 17 21			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	AS IPO	21 21 ER.
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO 174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 182496 177642 174898 176002 176003 178205 8707 8708	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL JONAS CARDOSO GONÇ FELIPE OLIVEIRA XAVIER GUSTAVO ROCHA CIGLIO TÉCNICO: YURI REIS CUS' Massagista: JEIEL FABR Preparador Fisico: LEON	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA LILLO REA EGYD ÇALVES O FANTINI RONE LIVES	RES IIO	REIS	09	N° 01 02 04 05 06 07 09 10 11 12 14 17 21			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	AS IPO	21 21 ER.
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO 174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 182496 177642 174898 176002 176003 178205 8707 8708	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL JONAS CARDOSO GONÇ FELIPE OLIVEIRA XAVIER GUSTAVO ROCHA CIGLIO Técnico: YURI REIS CUS: Massagista: JEIEL FABR Preparador Fisico: LEON Médico/Fisioterapeuta:	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA LILLO REA EGYD ÇALVES O FANTINI RONE LIVES	RES IIO	REIS	09	N° 01 02 04 05 06 07 09 10 11 12 14 17 21			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	AS IPO	21 21 ER.
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO 174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 182496 177642 174898 176002 176003 178205 8707 8708	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL JONAS CARDOSO GONÇ FELIPE OLIVEIRA XAVIER GUSTAVO ROCHA CIGLIO TÉCNICO: YURI REIS CUS' Massagista: JEIEL FABR Preparador Fisico: LEON	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA LILLO REA EGYD ÇALVES O FANTINI RONE LIVES	RES IIO	REIS	09	N° 01 02 04 05 06 07 09 10 11 12 14 17 21			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	AS IPO	21 21 ER.
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO 174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 182496 177642 174898 176002 176003 178205 8707 8708	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL JONAS CARDOSO GONÇ FELIPE OLIVEIRA XAVIER GUSTAVO ROCHA CIGLIO Técnico: YURI REIS CUS: Massagista: JEIEL FABR Preparador Fisico: LEON Médico/Fisioterapeuta:	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA LILLO REA EGYD ÇALVES O FANTINI RONE LIVES	RES IIO	REIS	09	N° 01 02 04 05 06 07 09 10 11 12 14 17 21			12 01	<b>SUB</b> : 04	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	AS IPO	21
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO 174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 182496 177642 174898 176002 176003 178205 8707 8708 8135	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARR MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL JONAS CARDOSO GONCA FELIPE OLIVEIRA XAVIER GUSTAVO ROCHA CIGLIO TÉCNICO: YURI REIS CUS' Massagista: JEIEL FABR Preparador Fisico: LEON Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA LIMA LIMA CALVES OFANTINI RONE ÁRIO LVES CODIO CIO DE ALI ARDO DA	MEIDA R	REIS		N° 01 02 04 05 06 07 09 11 12 14 17 27 30	AMA	R VERM	12 01 02	SUB 04 05	STITUI 10 06 21 10	7 7 11 17 09 27 07	27 14	10	CAPITÁO:  HENRIQUE REIS COCCETRONE (12)	DE TEM	AS  2º PE	TÉCNICO: VURI REIS CUSTODIO
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO 174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 182496 177642 174898 176002 176003 178205 8707 8708 8135	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL JONAS CARDOSO GONCA FELIPE OLIVEIRA XAVIER GUSTAVO ROCHA CIGLIO TÉCNICO: YURI REIS CUS' Massagista: JEIEL FABR Preparador Fisico: LEON Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA LILLO REA EGYD ÇALVES O FANTINI RONE LIVES	RES IIO	REIS	09	N° 01 02 04 05 06 07 09 10 11 12 14 17 21			12 01	SUB 04 05	5TITUI 10 06 21	\$\begin{align*} \cdot \c	27		ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	AS IPO	21 21 ER.
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO 174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 182496 177642 174898 176002 176003 178205 8707 8708 8135	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL JONAS CARDOSO GONCA FELIPE OLIVEIRA XAVIER GUSTAVO ROCHA CIGLIO TÉCNICO: YURI REIS CUS' Massagista: JEIEL FABR Preparador Fisico: LEON Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA LIMA LIMA CALVES OFANTINI RONE ÁRIO LVES CODIO CIO DE ALI ARDO DA	MEIDA R	REIS		N° 01 02 04 05 06 07 09 11 12 14 17 27 30	AMA	R VERM	12 01 02	SUB 04 05	STITUI 10 06 21 10	7 CÇÕES 11 17 09 27 07	27 14	10	CAPITÁO:  HENRIQUE REIS COCCETRONE (12)	DE TEM	AS  2º PE	TÉCNICO: VURI REIS CUSTODIO
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO 174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 182496 177642 174898 176002 176003 178205 8707 8708 8135	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL JONAS CARDOSO GONCA FELIPE OLIVEIRA XAVIER GUSTAVO ROCHA CIGLIO TÉCNICO: YURI REIS CUS' Massagista: JEIEL FABR Preparador Fisico: LEON Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA LIMA LIMA CALVES OFANTINI RONE ÁRIO LVES CODIO CIO DE ALI ARDO DA	MEIDA R	REIS	09	N° 01 02 04 05 06 07 09 11 12 14 17 27 30	AMA	R VERM	12 01 02	SUB 04 05	STITUI 10 06 21 10	7 CÇÕES 11 17 09 27 07	27 14	10	CAPITÁO:  HENRIQUE REIS COCCETRONE (12)	DE TEM	AS  2º PE	TÉCNICO: VURI REIS CUSTODIO
03:36 18:43  EQUIPE "B" - CT  REGISTRO 174020 189166 175857 181700 188262 175556 173296 175554 173772 182496 177642 174898 176002 176003 178005 8707 8708 8135  01 09 02 2 07:27 12:19	GABRIEL NASCIMENTO H MATHIAS PADOVESI DE F HENRYQUE TAVARES DE DAVI MACHADO TARTARE MIGUEL SILVA RIBEIRO GABRIEL HENRIQUE COR FELIPE DE OLIVEIRA GON ISAAC PAES LIMA KAUE HENRIQUE CARUZZ HENRIQUE REIS COCCET DAVI DE JESUS ROCHA EDUARDO CASANOVA EL JONAS CARDOSO GONCA FELIPE OLIVEIRA XAVIER GUSTAVO ROCHA CIGLIO TÉCNICO: YURI REIS CUS' Massagista: JEIEL FABR Preparador Fisico: LEON Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	JOGADOR YPPOLITO ARIA LIMA ELLO REA EGYD ÇALVES O FANTINI RONE  TODIO LVES  OOLO DE ALI ARDO DA	MEIDA R SILVA X	REIS AVIER	09	N° 01 02 04 05 06 07 09 11 12 14 17 21 27 30	AMA	R VERM	12 01 02	SUB 04 05 05	STITUI 10 06 21 10	CÕES 11 17 09 09 07 07 07 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	27 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14	10	ACUMIN PEDIDO PER. PEDIDO PER. (12)	D DE TEM	20 20	ER. OIGOLSONO SIBURIO.

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8584

REGISTRO: 2860

REPRESENTANTE: MICHAEL CELOSO AVANSO DE MATOS

EQUIPE: A. UNIÃO MAUÁ
REPRESENTANTE: KLEBER BERENC

EQUIPE: CTC VILA EMA